
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00321/2023                              DE: 28/02/2023

O(A) Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (67880/2) BADIA SILISTRINA BORGES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 22/01/2023 Até 21/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (123869/1) DANIELE RIBATSKI DA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136620) GER DE ANALISES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
        A Partir de: 09/02/2023 Até 13/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (93296/1) DELMA REGINA DELLA RIVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136760) GER AMBULATORIAL E TRANSFUSIONAL
        A Partir de: 07/02/2023 Até 13/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (95465/1) EUNICE FLORES FARIAS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 17/02/2023 Até 17/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (117045/1) GEANNY ELOISA LOPES LEITE RONDINA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 23/01/2023 Até 22/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (95749/1) HELIL FARIA DE QUEIROZ
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 13/02/2023 Até 08/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (118515/1) LEANDRO CAPISTRANO SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 23/01/2023 Até 22/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (113187/1) LUCIENE GRASIELE PEREIRA DE MOURA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (154660) COORD DE FORMACAO  TECNICA EM SAUDE
        A Partir de: 19/11/2022 Até 25/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (120475/1) LYNDON JOHNSON ANTONIO DA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 31/01/2023 Até 07/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (95496/1) MARIA LUZIA DA CRUZ RODRIGUES
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS



        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 05/02/2023 Até 03/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (86249/1) NEIDE ORLANDO DENARDI
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 22/02/2023 Até 23/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (126148/1) NEUSA YUKO MIYASHITA NEGRAO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 20/01/2023 Até 19/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (90122/1) NUBIA MARIA SOUZA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197289) COORD DO LAR DOCE LAR
        A Partir de: 09/02/2023 Até 01/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (90090/2) SHINARLEY AZEVEDO DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (191078) COORD DE APOIO ADMINISTRATIVO DO CIAPS
        A Partir de: 18/11/2022 Até 24/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (58724/3) SILVIOMAR DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158682) DIR DO CENT EST DE REFER  DE MED E ALTA COMPLEX MT
        A Partir de: 09/11/2022 Até 15/11/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Fevereiro de 2023.
          Gilberto Gomes de Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f082d46f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f082d46f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:37:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




